2025年5月13日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904  東証スタンダード市場）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 池田 仁久

TEL：(03)5742-7300

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2025年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり2025年3月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2025年6月24日開催予定の第74回定時株主総会に付議し、その承認を経て、実施する予定です。

記

１． 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2024年11月12日公表）

（ご参考）前期実績

（2024年3月期）

基 準 日 2025年3月31日 同左 2024年3月31日

１株当たり配当金
66円00銭

（普通配当66円00銭）

66円00銭

（普通配当66円00銭）

128円00銭

（普通配当128円00銭）

配 当 金 の 総 額 403百万円 － 759百万円

効 力 発 生 日 2025年6月25日 － 2024年6月26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、当社グループの中長期的な成長へ向けた事業展開や経営基盤の強化を図りながら、株主への長期

的な利益還元を行うことを重要な経営課題と考え、DOE（連結純資産配当率）3％(※)を目処とする安定した

配当を継続的に実施する基本方針を定めております。

この方針に基づき、中間配当と期末配当については、それぞれDOE で1.5%を目処に実施いたします。

2025年3月31日現在の連結純資産の状況に基づき、株主の皆様に対する利益還元として普通株式１株に

つき、配当金を66円とすることといたしました。

なお、2025年5月13日付「株主配当方針および株主優待制度の改定に関するお知らせ」のとおり、当社

は株主還元策の強化として2026年3月期より株主配当方針をDOE3.8%に改定いたします。詳細につきまして

は、上記書面をご覧ください。

※DOE（連結純資産配当率）＝１株当たり配当金/（（期首１株当たり連結純資産＋期末１株当たり連結純資産）/2）

 （ご参考）年間配当の内訳

1株当たり配当金（円）

第2四半期 期末 年間

前 期 実 績

（2024年3月期）
－ 128円 128円

当 期 実 績 66円 66円 132円

以 上